UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19 /QĐ-UBND                                        Long Phụng, ngày  02 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác 06 tháng cuối năm 2025

của Uỷ ban nhân dân xã Long Phụng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG PHỤNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân xã Long Phụng Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Long

Phụng nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã tại Tờ trình số

03/TTr-VP ngày  02/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm

06 tháng cuối 2025 của Uỷ ban nhân dân xã Long Phụng.

 Điều 2. Căn cứ Chương trình công tác 06 tháng cuối năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân xã Long Phụng, các Ủy viên UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị thuộc xã và các Trưởng thôn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương

trình công tác của cơ quan, đơn vị, địa bàn thôn mình để triển khai thực hiện

hoàn thành các chương trình, kế hoạch 06 tháng cuối năm 2025.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; các Ủy viên UBND xã;

Thủ trưởng các cơ quan hành chính, sự nghiệp thuộc xã và các Trưởng thôn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, 02 PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể xã;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc ĐU;

- VP: PVP, CVTH (Nhất);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2025-07-10T09:27:28+0700

		2025-07-11T07:38:53+0700